КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ШУМИХИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ШУМИХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.01.2022 г.  № 13
        г. Шумиха

О внесении изменений в постановление Администрации Шумихинского района от 01.11.2016 г. № 545 «О муниципальной программе Шумихинского района «Развитие муниципальной службы в Шумихинском районе» на 2017-2022 годы»

            В соответствии с решением Думы Шумихинского муниципального округа Курганской области от 23.10.2020 года № 7 «О правопреемстве органов местного самоуправления Шумихинского муниципального округа Курганской области», в целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством Администрация Шумихинского муниципального округа Курганской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Шумихинского района от 01.11.2016 г. № 545 «О муниципальной программе Шумихинского района «Развитие муниципальной службы в Шумихинском районе» на 2017-2022 годы» следующие изменения:
1.1. Строку Паспорта муниципальной программы Шумихинского района «Развитие муниципальной службы в Шумихинском районе» на 2017-2022 годы» изложить в следующей редакции:
«
	Финансовое обеспечение
	Объем финансирования программы за счет средств районного бюджета составляет 1944,4995 тысяч рублей, в том числе по годам:
2017 год – 332,4215 тысяч рублей;
2018 год – 221,6 тысяч рублей;
2019 год – 338,212 тысяч рублей;
2020 год – 368,666 тысяч рублей;
2021 год – 341,8 тысяч рублей;
2022 год – 341,8 тысяч рублей.

                                                                                                                                                        »;
1.2. Раздел VII «Информация по ресурсному обеспечению муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
«Раздел VII. Информация по ресурсному обеспечению муниципальной  программы.
Источник финансирования программы – средства районного бюджета. Объемы финансирования являются прогнозными, уточняются, исходя из возможностей районного бюджета, и утверждаются решением Шумихинской районной Думы о районном бюджете на очередной финансовый год и плановый период. Объем финансирования муниципальной программы за счет средств районного бюджета 1944, 4995 тыс.рублей, в том числе по годам:
2017 год – 332,4215 тысяч рублей;
2018 год – 221,6 тысяч рублей;
2019 год – 338,212 тысяч рублей;
2020 год – 368,666 тысяч рублей;
2021 год – 341,8 тысяч рублей;
2022 год – 341,8 тысяч рублей, в том числе:

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Объем финансирования по годам, тысяч рублей

	2017
год
	2018
год
	2019
год
	2020 год
	2021 год
	2022 год
	Всего

	1
	Организация повышения квалификации, профессиональной переподготовки муниципальных служащих в Шумихинском районе
	98,0215
	5,4
	87,0
	1,0
	50,0
	50,0
	340,4215

	2
	Доплата к трудовой пенсии по старости (инвалидности) лицам, замещавшим выборные должности органов местного самоуправления и муниципальные должности в Шумихинском районе
	195,4
	177,6
	213,177
	330,112
	250,3
	250,3
	1337,077

	3
	Взносы по осуществлению деятельности ассоциации «Совет муниципальных образований Курганской области»
	39,0
	38,6
	38,035
	37,554
	41,5
	41,5
	240,135

	4
	Проведение конкурса «Лучший муниципальный служащий»
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	5
	Итого
	332,4215
	221,6
	338,212
	368,666
	341,8
	341,8
	1917,6335

                                                                                                                                                        ».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации Шумихинского муниципального округа Курганской области Дюрягину И.И.

Глава
Шумихинского муниципального округа
Курганской области  района                                                                         С.И. Максимовских